SureColor SC-T3100N
TEHNIČKI PODACI
Pisači velikog formata početne klase omogućavaju korisnicima da
ispisuju tehničke i CAD crteže s visokom razinom detalja veličine do 24
inča.
Kod modela SC-T3100N sve se vrti oko detalja, brzine ispisa i veličine ispisa (do 24
inča). Dizajniran je za one koji trebaju tehnički pisač profesionalne razine s niskim
ukupnim troškovima vlasništva. Bilo da ste arhitekt, student, inženjer ili radite u agenciji
za oglašavanje, postoji velika potreba da ispisujete točno, precizno, pouzdano i uz
mnogo detalja. Stolna verzija.
Besprijekoran dizajn
Bijele boje, kompaktan i s lakoćom se uklapa u većinu okruženja.
Te tinte ne cure
Koristi UltraChrome XD2 pigmentne tinte, što znači da su vaši ispisi otporni na mrljanje
i vodu (dok bi standardne suhe tinte mogle curiti). Također, SC-T3100N daje duboke
nijanse crne i jasne, guste linije — idealno za tehničku grafiku.
Podržava bežično ispisivanje
Korisnicima omogućava da ispisuju izravno s pametnih telefona ili tableta.
Promjene papira bez prekida u radu
Bez prekida se prebacujte između ulaganja rola za ispis velikog formata i pojedinačnih
listova jer ovaj pisač podržava papir do formata A1, baš kao i role.
Unutarnji spokoj
Jedinstvena Tehnologija verifikacije mlaznice (NVT-Nozzle Verification Technology)
pomaže spriječiti pogreške kod ispisa.
Točnost i preciznost
S lakoćom ispisujte tehničke, arhitektonske i inženjerske crteže s visokom razinom
detalja.
KLJUČNE ZNAČAJKE
Fleksibilnost
Dostupan kao stolna verzija (bez postolja)
Štedi prostor
Najmanja površina u Epsonovoj ponudi
tehničkih pisača
Besprijekoran dizajn
Pažljivo dizajniran da bi se s lakoćom
uklopio u većinu okruženja
Jednostavnost upotrebe
Čak i kad niste pokraj svojeg radnog stola
Unutarnji spokoj
Jedinstvena Tehnologija verifikacije mlaznice
(NVT-Nozzle Verification Technology)
pomaže spriječiti pogreške kod ispisa
SPECIFIKACIJA PROIZVODA
TEHNOLOGIJE
Tehnologija boje Ultrachrome® XD2
PISANJE
Boje Crna, Cijan, Žuta, Magenta
Konfiguracija mlaznica 800 Mlaznice za crnu boju, 800 Mlaznice po boji
Vrijeme do prve stranice Monokrom 34 Sekunde, Colour 34 Sekunde
Kapacitet spremnika s tintom 50 ml
Minimalna veličina kapljica 4 pl, S tehnologijom kapljica promjenjive veličine
UPRAVLJANJE PAPIROM / MEDIJIMA
Mediji u listovima s rubovima
ispisa
Način rada 1: 3 mm (gore), 3 mm (desno), 3 mm (dolje), 3 mm (lijevo)
Mediji u roli s rubovima ispisa Način rada 1: 3 mm (gore), 3 mm (desno), 3 mm (dolje), 3 mm (lijevo)
Odgovarajuća debljina papira 0,05 mm - 0,27 mm
Formati papira A1, A2, A2+, A3+, A3, A4, B1, B2, B3, B4, B5, 17 " (43,2 cm), 24 " (61,0 cm)
Automatsko uvlačenje
dokumenata
Standard (ugrađen)
OPĆENITO
Potrošnja energije 28 W, 8 W (pričuvni način rada), 0,2 W (isključiti)
Napon AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Mjere proizvoda 970 x 505 x 230 mm (širina x dubina x visina)
Masa proizvoda 38 kg
Zvučna snaga Pri radu: 7,5 B (A)
Razina buke Pri radu: 49 dB (A) - u stanju pripravnosti: 32 dB (A)
Usluge mobilnog ispisa i ispisa
u oblaku
Apple AirPrint
OSTALE FUNKCIJE
Memorija Pisač: 1 GB
Osobine Dodirni zaslon, Izravno skeniranje za ispis bez računala
Emulacije ESC/P-R, HP-GL2, RTL
Scanner not included with delivery
OSTALO
Obrada medija Automatsko uvlačenje papira, Automatski rezač, Papir u rolama
Kompatibilni operativni sustavi Mac OS X 10.6.8 or later, Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Windows XP
OSTALO
Jamstvo 12 Mjeseci Popravak na licu mjesta
Dostupna mogućnost produženja jamstva
LOGISTIČKI PODACI
JSK C11CF11301A0
Barkod 8715946662428
Zemlja porijekla Indonezija
SureColor SC-T3100N
OPSEG ISPORUKE
Jamstvena dokumentacija
Upute za uporabu (CD)
AC kabel
Glavni uređaj
Slagač papira
Zasebni spremnici s tintom
Upravljački programi i pomoćni programi
(CD)
Upute za određivanje postavki
POTROŠNI MATERIJAL
Auto Cutter Spare Blade LFP desktop (C13S210055)
Maintenance box :LFP desktop (C13S210057)
Singlepack UltraChrome XD2 Black T40D140(80ml)
(C13T40D140)
Singlepack UltraChrome XD2 Cyan T40C240(26ml)
(C13T40C240)
Singlepack UltraChrome XD2 Cyan T40D240(50ml)
(C13T40D240)
Singlepack UltraChrome XD2 Magenta T40C340(26ml)
(C13T40C340)
Singlepack UltraChrome XD2 Magenta T40D340(50ml)
(C13T40D340)
Singlepack UltraChrome XD2 Yellow T40C440(26ml)
(C13T40C440)
Singlepack UltraChrome XD2 Yellow T40D440(50ml)
(C13T40D440)
Bond Paper Satin 90, 610mm x 50m (C13S045282)
Bond Paper White 80, 594mm x 50m (C13S045272)
Bond Paper Bright 90, 610mm x 50m (C13S045278)
Bond Paper Bright 90, 594mm x 50m (C13S045277)
Singleweight Matte Paper Roll, 24" x 40 m, 120g/m{s2}
(C13S041853)
Singleweight Matte Paper Roll, 17" x 40 m, 120g/m{s2}
(C13S041746)
Presentation Paper HiRes 120, 610mm x 30m
(C13S045287)
Premium Semigloss Photo Paper, 16,5" x 30,5 m,
160g/m{s2} (C13S042075)
Premium Semigloss Photo Paper Roll, 24" x 30,5 m,
160g/m{s2} (C13S041393)
Premium Glossy Photo Paper Roll, 24" x 30,5 m,
166g/m{s2} (C13S041390)
Premium Glossy Photo Paper Roll, 16" x 30,5 m,
170g/m{s2} (C13S042076)
Enhanced Matte Paper, DIN A2, 192g/m{s2}, 50 Sheets
(C13S042095)
Enhanced Adhesive Synthetic Paper Roll, 24" x 30,5 m,
135g/m{s2} (C13S041617)
Doubleweight Matte Paper Roll, 24" x 25 m, 180g/m{s2}
(C13S041385)
Coated Paper 95, 610mm x 45m (C13S045284)
Bond Paper White 80, 610mm x 50m (C13S045273)
Singlepack UltraChrome XD2 Black T40C140(50ml)
(C13T40C140)
Archival Matte Paper - A4 - 50 listova (C13S041342)
Archival Matte Paper, DIN A3, 189g/m{s2}, 50 Sheets
(C13S041344)
Archival Matte Paper, DIN A3+, 189g/m{s2}, 50 Sheets
(C13S041340)
Premium Semigloss Photo Paper, DIN A2, 250g/m{s2}, 25
Sheets (C13S042093)
Premium Semigloss Photo Paper, DIN A3, 251g/m{s2}, 20
Sheets (C13S041334)
Premium Semigloss Photo Paper, DIN A3+, 250g/m{s2}, 20
Sheets (C13S041328)
Trgovačke marke i zaštićene trgovačke marke vlasništvo su Seiko Epson Corporation ili njihovih odgovarajućih vlasnika.
Informacije o proizvodu podložne su promjenama bez prethodne najave.
Eurotrade d.o.o.
Gospodarska Zona Gripole Spine BB
52210 Rovinj
Tel. +385.52.803 699
Fax +385.52.830 430
Web: www.eurotrade.hr
Email: eurotrade@eurotrade.hr
Recro d.d.
Av. Većeslava Holjevca 40
10000 Zagreb
Tel. +385.1.3650 777
Fax +385.1.3650 716
Web: www.recro.hr
Email: recro@recro.hr